𝑆𝑐𝑜𝑛𝑡𝑜 𝑚𝑒𝑑𝑖𝑜 𝑝𝑖ù 𝑒𝑙𝑒𝑣𝑎𝑡𝑜 𝑝𝑟𝑜𝑝𝑜𝑠𝑡𝑜 𝑑𝑎𝑔𝑙𝑖 𝑂𝑓𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑡𝑖  

TABELLA E 

CANONE ANNUALE DELLA CONCESSIONE - PUNTEGGIO MASSIMO 15 PUNTI 

Il canone di concessione annuale da offrire all’Istituto Scolastico per l’affidamento della gestione del servizio 

parte da una base minima di € 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00). 

Il punteggio PCA sarà attribuito secondo la seguente formula: 

𝑃𝐶𝐴 =
𝐶𝑎𝑛𝑜𝑛𝑒 𝑎𝑛𝑛𝑢𝑜 𝑝𝑟𝑜𝑝𝑜𝑠𝑡𝑜 𝑑𝑎𝑙𝑙′𝑂𝑓𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑡𝑒   𝑥  15 

𝐶𝑎𝑛𝑜𝑛𝑒 𝑎𝑛𝑛𝑢𝑎𝑙𝑒 𝑚𝑎𝑠𝑠𝑖𝑚𝑜 𝑝𝑟𝑜𝑝𝑜𝑠𝑡𝑜 𝑑𝑎𝑔𝑙𝑖 𝑂𝑓𝑓𝑒𝑟𝑒𝑛𝑡𝑖  

I distributori devono essere in grado di erogare i prodotti con: 

• inserimento di monete di diverse pezzature